
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КРАСНОПЕРЕКОПСКА 
(с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа №10 по выборам депутата Красноперекопского городского 

совета Республики Крым второго созыва)  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 августа 2019 года  № 136/830-1 

г. Красноперекопск 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования по одномандатному избирательному округу № 10 

 на выборах депутатов Красноперекопского городского совета 

Республики Крым второго созыва 

 8 сентября 2019 года 

 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 77 Закона 

Республики Крым от 5 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Республике Крым»,   

территориальная избирательная комиссия города Красноперекопска 

Республики Крым решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по 

одномандатному избирательному округу № 10 на выборах депутатов 

Красноперекопского городского совета Республики Крым второго созыва 8 

сентября 2019 года (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном Портале 

Правительства Республики Крым в подразделе «Территориальные 



избирательные комиссии Республики Крым» на странице территориальной 

избирательной комиссии города Красноперекопска. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии города Красноперекопска                                           Т.В.Мишина 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии города Красноперекопска                                           А.С.Нуйкина 

 

 

 

             



                                                                                                             Приложение № 1 

 

                                                              УТВЕРЖДЕН 

 решением территориальной  

    избирательной комиссии _________  

от ___________ 2019 г. № _____ 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
 

для голосования по одномандатному 

избирательному округу № 10  

на выборах депутата Красноперекопского городского 

совета   Республики Крым второго созыва  

8 сентября 2019 года 

 

 

 

 

 

 

 

(Подписи двух членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса и печать 

участковой избирательной комиссии) 

 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 

У разі використання прозорих скриньок для голосування, з метою захисту таємниці голосування виборця,  

виборчий бюлетень складається лицьовою стороною всередину. 

Айдын къутулар къулланылгъан алда, сайлайыджыларнынъ рейлер сырыны къорчаламакъ макъсадынен, 

сайлав бюллетени онъ тарафынен ичери къатлана. 

 

 Вставить текст бюллетеня 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


